
Ośrodek „Dojlidy” w konkursie „Polska Pięknieje – 7 Cudów Funduszy
Europejskich”

Projekt „Modernizacja Ośrodka Sportów Wodnych Dojlidy w Białymstoku” został nominowany do nagrody głównej w
kategorii „Turystyka aktywna” w konkursie „Polska Pięknieje – 7 Cudów Funduszy Europejskich”. Głosować można do 4
sierpnia poprzez stronę: www.polskapieknieje.gov.pl



To dzięki realizacji projektu w ośrodku rekreacyjno-sportowym „Dojlidy” w Białymstoku
powstały nowe budynki, wydzielono trzy boiska sportowe - dwa do siatkówki i jedno do
piłki nożnej. Wytyczono ścieżki spacerowe. Wyposażono je w różnorodny sprzęt do
ćwiczeń. Udostępniono także pole namiotowe wraz z grillami i parkingiem dla
camperów. Przygotowano także miejsca dla wędkarzy, przygotowując pięć pomostów w
najbardziej spokojnym zakątku ośrodka.

Kąpielisko wyposażono w niezbędną infrastrukturę do uprawiania sportów wodnych, a
także zakupiono dodatkowy sprzęt, m.in. łodzie żaglowe, deski windsurfingowe, kajaki,
rowery wodne i łodzie wiosłowe. 
Dla osób preferujących wypoczynek na lądzie jest wypożyczalnia rowerów i sprzętu do
nordic walking. 
Ośrodek może być odwiedzany przez cały rok dzięki możliwości sztucznego
dośnieżania – zimą mogą tu skorzystać amatorzy nart biegowych. 
Organizowane są również takie imprezy jak mistrzostwa Polski w siatkówce plażowej
Plaża Open czy triatlonowe zawody z cyklu Elemental Triathlon Series.

Już po raz ósmy, w ramach konkursu „Polska Pięknieje – 7 Cudów Funduszy
Europejskich”, wybieramy najlepsze przedsięwzięcia dotyczące turystyki, infrastruktury
sportowej i rekreacyjnej, zagospodarowania przestrzeni publicznej, rozwiązań
cyfrowych, kultury i sztuki oraz rewitalizacji, które otrzymały dofinansowanie ze środków
Unii Europejskiej.

Poprzez promocję dobrych praktyk, konkurs pokazuje wpływ Funduszy Europejskich na
rozwój Polski i zachodzące w niej zmiany. O zwycięstwo rywalizuje 21 projektów
wybranych spośród 195 zgłoszeń. Wybór laureatów jest dwustopniowy. W pierwszym
etapie, Kapituła Konkursu wytypowała projekty nominowane w każdej z kategorii. W
drugim, wybierze Laureatów konkursu, czyli 7 nowych Cudów Funduszy Europejskich.

Nagrody przyznawane są w siedmiu  kategoriach. W tegorocznej edycji są to: 
-rewitalizacja 
-obiekt turystyczny
-turystyka mobilna i wirtualna
-turystyka aktywna
-kultura i sztuka
-miejsce przyjazne rodzinie 
-edukacja

Główną nagrodą w każdej kategorii jest statuetka „Polska Pięknieje – 7 Cudów
Funduszy Europejskich”, tablica pamiątkowa, dyplom, pakiet materiałów promujących
każdego z laureatów, a także działania promocyjne.

Za: Urząd Miejski Białystok
fot. Urząd Miejski Białystok 

https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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